

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1713289593225 din 23 aprilie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale și obiecte de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul I										
39830000-9	Soluție de podea lichid 1000 ml.	buc	24	12,50	15,00	300,00	360,00	Pe parcursul anului 2024 la comanda prealabilă		
39830000-9	Gel pentru vesală 1000 – 1200 ml.	buc	24	25,00	30,00	600,00	720,00			
39830000-9	Soluție anti calcar spray/spumă pentru a îndepărta piatra din WC 600-750 ml.	buc	24	30,00	36,00	720,00	864,00			
39830000-9	Înălbitor, 1 litru.	buc	36	8,00	9,60	288,00	345,60			
39830000-9	Soluție pentru desfundarea țevilor, 900-1000ml.	buc	22	15,00	18,00	330,00	396,00			
39830000-9	Soluție pentru curățarea sticlei spray 750-1000 ml.	buc	24	13,75	16,50	330,00	396,00			
39830000-9	Lavete din microfibră universală, dimensiuni minime 38x40cm	buc	36	10,00	12,00	360,00	432,00			
39830000-9	Săpun lichid, 5litri.	buc	15	75,00	90,00	1125,00	1350,00			
39830000-9	Detergent pentru instalații sanitare WC-gel, 700-750 ml.	buc	36	73,30	87,96	2638,80	3166,56			
39830000-9	Odorizant de cameră SPRAY.	buc	48	14,10	16,92	676,80	812,16			
39830000-9	Mănuși menaj din latex utilizate la menaj/ curățenie.	per.	84	30,00	36,00	2520,00	3024,00			
39830000-9	Șervețele de masă albe.	set	50	12,50	15,00	625,00	750,00			
39830000-9	Șervețele umede universal 120buc /set.	buc	70	16,60	19,92	1162,00	1394,40			
39830000-9	Prosop de bucătărie	rulou	48	12,40	14,88	595,20	714,24			
39830000-9	Burete de bucătărie	buc	30	2,20	2,64	66,00	79,20			
39830000-9	Saci menajeri	rulou	20	49,90	59,88	998,00	1197,60			
39830000-9	Set de matura + fâraș.	buc	3	59,00	70,80	177,00	212,40			
39830000-9	Huse pentru scaune de toaletă de unică folosință.	buc	1000	1,20	1,44	1200,00	1440,00			
39830000-9	Hârtie igienică.	rulou	800	4,80	5,76	3840,00	4608,00			
39830000-9	Punga p/u ambalare 27*45 alba	buc	400	0,30	0,36	120,00	144,00			
39830000-9	Punga p/u ambalare LDPE 20*40 (25)	buc	400	0,10	0,12	40,00	48,00			

39830000-9	Saci polietilena 50 x 100cm, culoare neagră.	buc	100	3,00	3,60	300,00	360,00	Pe parcursul anului 2024 la comanda prealabilă		
39830000-9	Pahare de unică folosință (175ml)	set	4	55,00	66,00	220,00	264,00			
39830000-9	Detergent manual, sintetic, ambalaj - 1000gr	buc	5	20,00	24,00	100,00	120,00			
39830000-9	Săpun de rufe 72%	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00			
39830000-9	Anticalcar universal 625-700 ml.	buc	12	42,50	51,00	510,00	612,00			
39830000-9	Matura din plastic dur cu coada din metal	buc	2	60,00	72,00	120,00	144,00			
39830000-9	Miner din metal 1,2m.	buc	6	13,75	16,50	82,50	99,00			
39830000-9	Perie p/u var 150mm*50 (plastic).	buc	1	60,00	72,00	60,00	72,00			
39830000-9	Matura din malai.	buc	2	35,00	42,00	70,00	84,00			
39830000-9	Var stins pachet 3kg.	pac	3	30,00	36,00	90,00	108,00			
39830000-9	Bateriile rotunde cu litiu 2032.	buc	20	20,00	24,00	400,00	480,00			
39830000-9	Crona alcalina 9V.	buc	15	37,50	45,00	562,50	675,00			
39830000-9	Diluant Write Spirit 0.9l	buc	4	50,00	60,00	200,00	240,00			
39830000-9	Vopsea p/u metal alba 2.7kg.	buc	1	146,00	175,20	146,00	175,20			
39830000-9	Set perie WC cu suport.	buc	10	30,00	36,00	300,00	360,00			
	Total lot 1					21972,80	26367,36			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL